שטח הדיורית לא יפחת מ- 25 מ"ר ולא יעלה על 50 מ"ר 2. הדיורית תתבסס על תשתית יחידת הדיור 3. הדיורית אינה ניתנת לרישום ברשם המקרקעין בנפרד מיחידת הדיור. בעת רישום הגושים והחלקות אצל רשם המקרקעין תרשם על כך, הערה לפי תקנה 27 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב - 2011

תכנית נוספת בה שולבו דיוריות היא תמלל 1027 שכונת חורשת נוח באופקים, אשר אושרה ע"י הותמל וקיבלה תוקף ב-28.12.2016. גם במקרה הזה המונח 'דיוריות' הוגדר בתב"ע עצמה, הפעם כך:

הגדרת מונח מונח
יחידת דיור צמודה ליחידת הדיור העקרית אשר אינה מהווה יחידה רישומית עצמאית.